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1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999
1999
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2001

MACINANTI
VELLUTI
PARI
LOMBARDO
KABBARA
SERPENTE
PIZZA
D'ATRIA
MICUCCI
CAROLETTA
MAFFEI
BENDINELLI
GHIANI
MUZI
SABATINI

DI SALVO
PACCIANI
ROMANI
RUGGERI
VISCONTI
FORZANO
ANTIRI
CANU
PATERNUOSTRO
DELLA RAGIONE
CAVALLINO
VANDINI

COLEINE
RIZZO
GARDUSI
MATTIOLI
MORI
MASTRANTONI
MANCINI

DI PROSPERO
PERRI
SERINO
STAMEGNA
PELLICCIA
POLIDORI
CAPPELLARI
MENICHELLI
REALE
DESIDERI
CESARONI
MORETTI
PIERINI
CERINI
CIALFI
CASTELLI

GABRIEL
LORENZO
ROBERTO
ALESSIO
MARIO
SIMONE
SIMONE
ALESSANDRO
ANDREA
MARCO
ANTONIO
MATTEO
LEONARDO
GIANMARCO
DAVIDE
ALESSANDRO
DAVIDE
MATTIA
LUCA
GIANMARCO
LORENZO
MATHIAS
ANGELO
RICCARDO
FEDERICO
DOMENICO
GIANLUCA

VALERIO
TIZIANO
MATTEO
EDOARDO
ANDREA
VALERIO
DAVIDE
SIMONE
MATTEO CARLO
GABRIELE
CLAUDIO
RICCARDO
DANIELE
MATTIA
LORENZO
NICOLO'
DANIELE
LEONARDO
FRANCESCO
MATTIA
FRANCESCO
DIEGO
MARCO

CONVITTO NAZIONALE DI ROMA “VITTORIO EMANUELE I1”
L. S. "PLINIO SENIORE"
1IS G. MARCONI CIVITAVECCHIA
1.1.5.S. J. VON NEUMANN
LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. KEPLERO "
LICEO GINNASIO STATALE FRANCESCO VIVONA
1.1.S. "BRASCHI-QUARENGHI" DI SUBIACO

LICEO E.MAJORANA ROMA

LICEO LUCREZIO CARO DI ROMA
LICEO GALILEI CIVITAVECCHIA

1IS CARLO EMERY
1.1.5.S. "LEON BATTISTA ALBERTI" - ROMA
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24
25
25
26
26
26
26
26
27
27
27
27
28
28
28
29
29
29
29
29
29
29
30
30
32
44

n

n

n

n

n

n

n

83
35
80
53
57
58
83
88
25
26
64
85
15
22
58
14
36
43
46
87
91
94
00
55
19
39

SQUAL.

50 RANA

31
32
32
32
32
32
33
34
35
35
35
38
38
38
39
40
42
43
43
46
53

n

n

n

n

74
00
11
38
51
59
43
80
01
10
91
04
14
18
25
32
03
66
72
18
13

SQUAL
SQUAL

6X50 SL

41
a1
42
44
45
46
52
57
02
09
13
13

25
72
67
82
52
16
08
47
47
36
15
53

50 STILE LIBERO

LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. KEPLERO "
CONVITTO NAZIONALE DI ROMA “VITTORIO EMANUELE I1”
LICEO LUCREZIO CARO DI ROMA

I.1.S.S. J. VON NEUMANN

L. S. "PLINIO SENIORE"

LICEO GALILEI CIVITAVECCHIA

1IS CARLO EMERY

I.1.S. FEDERICO CAFFE' - ROMA

LICEO GINNASIO STATALE FRANCESCO VIVONA
I.1.S. "BRASCHI-QUARENGHI" DI SUBIACO

LICEO GINNASIO STATALE FRANCESCO VIVONA
I.1.S. "BRASCHI-QUARENGHI" DI SUBIACO

1IS G. MARCONI CIVITAVECCHIA

LICEO E.MAJORANA ROMA

LICEO CLASSICO VIRGILIO

LICEO CLASSICO VIRGILIO

CONVITTO NAZIONALE DI ROMA “VITTORIO EMANUELE I1”
LICEO JOYCE

LICEO SCIENTIFICO TALETE

LICEO LUCREZIO CARO DI ROMA

LICEO GALILEI CIVITAVECCHIA

IIS EINSTEIN-BACHELET

I.1.S.S. "LEON BATTISTA ALBERTI" - ROMA

I.1.S. "BRASCHI-QUARENGHI" DI SUBIACO

LICEO E.MAJORANA ROMA

IIS EINSTEIN-BACHELET

1IS G. MARCONI CIVITAVECCHIA

1IS G. MARCONI CIVITAVECCHIA

I.1.S.S. J. VON NEUMANN

L. S. "PLINIO SENIORE"

L. S. "PLINIO SENIORE"

1IS G. MARCONI CIVITAVECCHIA

LICEO E.MAJORANA ROMA

LICEO GINNASIO STATALE FRANCESCO VIVONA
CONVITTO NAZIONALE DI ROMA “VITTORIO EMANUELE I1”
CONVITTO NAZIONALE DI ROMA “VITTORIO EMANUELE II”
LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. KEPLERO "
LICEO SCIENTIFICO TALETE

I.1.S. "BRASCHI-QUARENGHI" DI SUBIACO

LICEO E.MAJORANA ROMA

I.1.S.S. "LEON BATTISTA ALBERTI" - ROMA

I.1.S. FEDERICO CAFFE' - ROMA

I.1.5.S. J. VON NEUMANN

1IS CARLO EMERY

LICEO LUCREZIO CARO DI ROMA

LICEO GALILEI CIVITAVECCHIA

LICEO GALILEI CIVITAVECCHIA

IIS EINSTEIN-BACHELET

LICEO CLASSICO VIRGILIO

LICEO JOYCE
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LICEO CLASSICO VIRGILIO
1IS EINSTEIN-BACHELET

1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999

MOSCONI
PRICOLO
BARTOLUCCI
DONATO
GELFUSA
D'AGOSTINO
PELLICCIA
ZUCCHINI
PAVONE
MENARINI
ALMEDIN
PANCALLI
FAVORITI
SORGENTE
LUCHETTE

2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000

DI CESARE
CUCCHIARO
FIORINI
ADDIS
LISIOLA
LARGIU
STANI
SCHETTINO
MIGATTA
COLOMBI
SCIARRA
FIACCONI
DESIDERI
RICCIARELLI
TOSATTO
TURRENI
ROSSINI

MATTIA
MATTEO
PIETRO
MATTEO
GIACOMO
VALERIO
LORENZO
SIMONE
TIZIANO
GIANLUCA
KARIM
ALESSANDRO
GIORGIO
EMANUELE
HENRIK

LUCA
GIANLUCA
EDOARDO
ALESSANDRO
JACOPO
SIMONE
MICHELE
ALESSIO
ALESSANDRO
NICCOLO!
DANIELE
GABRIELE
LORENZO
ANDREA
LUCA
VALERIO
GIULIO

CONVITTO NAZIONALE DI ROMA “VITTORIO EMANUELE 11"
1IS G. MARCONI CIVITAVECCHIA
LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. KEPLERO "

L. S. "PLINIO SENIORE"
1.1.5.S. J. VON NEUMANN

LICEO GINNASIO STATALE FRANCESCO VIVONA
1.1.S. "BRASCHI-QUARENGHI" DI SUBIACO

LICEO E.MAJORANA ROMA

1.1.5.S. "LEON BATTISTA ALBERTI" - ROMA

1IS EINSTEIN-BACHELET

LICEO LUCREZIO CARO DI ROMA
LICEO GALILEI CIVITAVECCHIA

LICEO SCIENTIFICO TALETE

3'13"94
3'19" 54

50 DORSO

27" 50
30" 83
31" 36
32" 00
33" 54
34" 03
34" 56
37" 16
38" 79
38" 90
39" 83
42" 44
44" 07
46" 04
48 " 37

50 FARFALLA

25" 93
27 " 00
27 " 12
27 " 50
27 " 60
28 " 08
28 " 68
28" 70
29 " 15
29 " 34
29 " 58
30 " 55
31" 27
33" 19
33" 61
42" 80
SQUAL

4x50 MISTA

'57 " 86
‘59 " 42
'59 " 62
‘00 " 74
‘02 " 80
03 " 81
'11 " 62
‘15 " 20
‘24 " 39
‘25 " 72
SQUAL

SQUAL

SQUAL
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CONVITTO NAZIONALE DI ROMA “VITTORIO EMANUELE I1”
I.1.S. FEDERICO CAFFE' - ROMA

LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. KEPLERO "

1IS G. MARCONI CIVITAVECCHIA

L. S. "PLINIO SENIORE"

IIS EINSTEIN-BACHELET

I.1.S. "BRASCHI-QUARENGHI" DI SUBIACO

LICEO GINNASIO STATALE FRANCESCO VIVONA
I.1.5.S. J. VON NEUMANN

LICEO SCIENTIFICO TALETE

I.1.S.S. "LEON BATTISTA ALBERTI" - ROMA

LICEO LUCREZIO CARO DI ROMA

LICEO E.MAJORANA ROMA

LICEO CLASSICO VIRGILIO

LICEO LUCREZIO CARO DI ROMA

I.1.5.S. J. VON NEUMANN

IIS EINSTEIN-BACHELET

LICEO GALILEI CIVITAVECCHIA

CONVITTO NAZIONALE DI ROMA “VITTORIO EMANUELE II”
IIS G. MARCONI CIVITAVECCHIA

LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. KEPLERO "
LICEO GINNASIO STATALE FRANCESCO VIVONA
1IS EINSTEIN-BACHELET

LICEO JOYCE

I.1.S. "BRASCHI-QUARENGHI!" DI SUBIACO

I.1.S. FEDERICO CAFFE' - ROMA

LICEO SCIENTIFICO TALETE

L. S. "PLINIO SENIORE"

LICEO LUCREZIO CARO DI ROMA

I.1.S.S. "LEON BATTISTA ALBERTI" - ROMA

LICEO CLASSICO VIRGILIO

LICEO CLASSICO VIRGILIO
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2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000

1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000

1999
2000
2000
2000
1999
2000
1999
1999
1999

2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000

50 STILE LIBERO

ANGIOLILLO CHIARA 29 " 86 LICEO GINNASIO STATALE FRANCESCO VIVONA
MAINI MARTINA 31" 20 I.1.S. FEDERICO CAFFE' - ROMA
BALDI RAFFAELLA 31" 49 LICEO E.MAJORANA ROMA
GIULIANI CARLOTTA 32" 44 LICEO EUGENIO MONTALE
BUCCOLINI GIULIA 32" 46 LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. KEPLERO "
BELLUCCI FEDERICA 32" 49 LICEO E.MAJORANA ROMA
CARRAFFA GAIA 33" 93 LICEO LUCREZIO CARO DI ROMA
SCIFONI SARA 34" 58 ISTITUTO STENDHAL CIVITAVECCHIA
VINCI LUDOVICA 35" 66 LICEO LUCREZIO CARO DI ROMA
NICOTERA VERONICA 37" 64 LICEO GINNASIO STATALE FRANCESCO VIVONA
BELLAMINE JASMINE 37" 73 LICEO JOYCE
ZAZZA SERENA 40 " 02 LICEO STATALE CLASSICO - LINGUISTICO "I. KANT"
BANIN ELISA 41" 87 ISTITUTO STENDHAL CIVITAVECCHIA
BARILLARO SOFIA 1'03" 54 ISTITUTO STENDHAL CIVITAVECCHIA
MANZI GIADA SQUAL. LICEO STATALE CLASSICO - LINGUISTICO "I. KANT"

50 RANA
BURLA CHIARA 36 " 81 LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. KEPLERO "
RIGHETTI DOMIZIANA 37" 43 LICEO EUGENIO MONTALE
RUBINETTI REBECCA 37" 80 LICEO E.MAJORANA ROMA
GUALANDRI MARTINA 44 " 91 LICEO STATALE CLASSICO - LINGUISTICO "I. KANT"
GHEZZI GIULIA 49 " 81 LICEO GINNASIO STATALE FRANCESCO VIVONA
BRACCINI AURORA SQUAL ISTITUTO STENDHAL CIVITAVECCHIA
PONZIANI VIOLA SQUAL ISTITUTO STENDHAL CIVITAVECCHIA
RIZZITIELLO GIULIA SQUAL LICEO LUCREZIO CARO DI ROMA

6X50 SL
LICEO EUGENIO MONTALE 3'04 " 68
LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. KEPLERO " 3'13 " 03
LICEO E.MAJORANA ROMA 3'24"72
LICEO LUCREZIO CARO DI ROMA 3'25"15
LICEO GINNASIO STATALE FRANCESCO VIVONA 3'27"10
LICEO STATALE CLASSICO - LINGUISTICO "I. KANT" 3 '31"58

50 DORSO
GRASSI LUDOVICA 33" 12 LICEO GINNASIO STATALE FRANCESCO VIVONA
MANENTI IRIS 33" 59 LICEO STATALE CLASSICO - LINGUISTICO "I. KANT"
GALLIANI LUDOVICA 33" 92 LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. KEPLERO "
LEONARDELLI LINDA 34" 78 LICEO EUGENIO MONTALE
PALMER LUCILLA 35" 05 LICEO LUCREZIO CARO DI ROMA
PIZZICONI ALESSANDRA 42" 06 LICEO GINNASIO STATALE FRANCESCO VIVONA
MARINI VITTORIA 43" 97 LICEO JOYCE
FORTE GIULIA 45" 74 LICEO E.MAJORANA ROMA
PAMPINELLA GIADA 1'08" 17 ISTITUTO STENDHAL CIVITAVECCHIA
50 FARFALLA
DI PIETRO VANESSA 30" 10 LICEO EUGENIO MONTALE
VACRI GIORGIA 32" 34 LICEO STATALE CLASSICO - LINGUISTICO "I. KANT"
GALLI NINA 33" 41 LICEO GINNASIO STATALE FRANCESCO VIVONA
INSINNA ANGELICA 33" 57 LICEO E.MAJORANA ROMA
VALERIANI CHIARA 34" 12 I.1.S. FEDERICO CAFFE' - ROMA
CAPOBIANCO VERONICA 34" 78 LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. KEPLERO "
ROTONDO LUDOVICA 35" 22 LICEO LUCREZIO CARO DI ROMA
POPOLLA VALERIA 40 " 51 LICEO E.MAJORANA ROMA
CONTI MARTINA 40 " 93 LICEO STATALE CLASSICO - LINGUISTICO "I. KANT"
4x50 MISTA

LICEO EUGENIO MONTALE 2 '16" 80
LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. KEPLERO " 2 '21"50
LICEO LUCREZIO CARO DI ROMA 2'29" 38
LICEO E.MAJORANA ROMA 2 '30" 63
LICEO STATALE CLASSICO - LINGUISTICO "I. KANT" 2 '32"97
LICEO GINNASIO STATALE FRANCESCO VIVONA SQUAL



CLASSIFICA ISTITUTI JUNIORES MASCHI

CONVITTO NAZIONALE DI ROMA “VITTORIO EMANUELE 11”
[.1.S.S.J. VON NEUMANN

LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. KEPLERO "

[IS G. MARCONI CIVITAVECCHIA

L. S. "PLINIO SENIORE"

LICEO GINNASIO STATALE FRANCESCO VIVONA
[.1.S. "BRASCHI-QUARENGHI" DI SUBIACO

[IS EINSTEIN-BACHELET

LICEO E.MAJORANA ROMA

I.I1.S. FEDERICO CAFFE' - ROMA

LICEO LUCREZIO CARO DI ROMA

LICEO GALILEI CIVITAVECCHIA

[.1.S.S. "LEON BATTISTA ALBERTI" - ROMA

LICEO SCIENTIFICO TALETE

[IS CARLO EMERY

LICEO CLASSICO VIRGILIO

LICEO JOYCE

15
25(10,1a)
25 (10,2b)
26
31
41
49
63
63
67
68
69
74
80
84
91
94



CLASSIFICA ISTITUTI RAGAZZI

ISTITUTO COMPRENSIVO VITO VOLTERRA

I.C. FIUME GIALLO

IC PAOLO STEFANELLI

TIVOLI Il CENTRO

I.C. VIALE VENEZIA GIULIA

I.C. "G.PETRASSI"

[.C. LEONARDO DA VINCI GUIDONIA MONTECELIO
WICKELMANN

[.C. LEONARDO DA VINCI

[.C.COLLEFERRO1

[.C. MADRE TERSA DI CALCUTTA VALMONTONE
[.C. VIA MAR DEI CARAIBI

20
24
25
30
31
33
33
33
37
38
50
65



